СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
«22» сентября 2017  года

№ 2
с.п. Лямина

О заместителе председателя Совета депутатов
сельского поселения Лямина четвертого созыва
В соответствии со статьями 5,6 Регламента Совета депутатов сельского поселения Лямина, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Лямина от 20.04.2017 № 165, на основании результатов голосования по избранию заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения Лямина четвертого созыва,

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения Лямина четвертого созыва Ерхова Олега Алексеевича, депутата от единого десятимандатного избирательного округа.

Глава сельского поселения Лямина                                                  С.Н. Ермолаев